
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

«25» сентября  2020 г.                                                                                                        № 201-од 

село Малый Атлым 

 

 

О назначении школьного координатора Центра образования цифрового 

и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году 

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты- 

Мансийского автономного округа - Югры от 27.09.2019 №-1255 «О создании и 

функционировании Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» в 2020 году», приказа Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района от 1113-од от 30.12.19 г. «О создании и 

функционировании Центров образования цифровогои гуманитарного профилей «Точка 

роста» в 2020 году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить школьным координатором функционирования Центров «Точка роста» 

Кослопаеву Валентину Михайловну. 

2. Кослопаеввой В.М. разработать План учебно-воспитательных, внеурочных и 

социокультурных мероприятий Центра «Точка роста» в срок до 28.09.2020 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Греку 

С.В. 

 

Директор школы:                           О.В. Афанасьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель:  

заместитель директора  

по учебно-воспитательной работе 

Греку Светлана Викторовна 

8(34678)22485, Sveta-greku@mail.ru 

 

Рассылка 

Дело - 1экз. 

Учебная часть -1экз. 


